
Description : Python Pandan Extract Powder

Ingredient Statement : Pandan extract, Tapioca Starch

Botanical Variety : Pandanus amaryllifolius

Origin : Indonesia

Characteristic Analyze Tolerance Unit Reference

Physical Color Leaf Green NA Internal Method

Physical Flavor Floral, sweet, nutty, creamy NA Internal Method

Physical Solubility Water soluble NA Internal Method

Physical Granulation 95.0 Thru 80 US Mesh Min. % w/w ASTA 10.0

Chemical Moisture Content 7 Max. % w/w Halogen Analyzer

Microbiological Aerobic Plate Count <50,000 cfu/g ISO 4833-2

Microbiological Mold <100 cfu/g Bacteriological Analytical Manual Ch 18

Microbiological Yeast <100 cfu/g Bacteriological Analytical Manual Ch 18

Microbiological Coliform <500 cfu/g ISO 4832

Microbiological E. coli <10 cfu/g ISO 16649-2

Microbiological Salmonella Negative Per 25 g ISO 6579

Notes:

General Informations:

Shelf Life: 
Storage: 
  3 years (refer to storage condition for optimum shelf life).
  Store at 59 - 77ºF (15 - 25ºC) in tightly sealed containers. Avoid prolonged exposure to light, heat, and air.

Organic :  Not certified organic
Kosher :   Certified Kosher Pareve by the Rabbinical Council of New England
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Gluten Free Statement
Does not contain gluten.

GMO Statement
Does not contain nor derived from any Genetically Modified Organism (GMO) ingredients.

Our products meet respectively with finished product specifications and are manufactured and packaged using 
recognized Good Manufacturing Practices (GMP).

Allergen Statement
This product does not contain any ALLERGENS such as:

• Cereals containing gluten, namely: wheat, rye, barley, oats, spelt, or their hybridized strains.
• Crustaceans and products thereof; i.e., lobster, crab, prawn, etc;
• Eggs and eggs products; i.e., mayonnaise, meringue, ovalbumin;
• Fish and fish products;
• Peanut and their products; i.e., peanut butter, peanut flour, protein.
• Soybeans and products; i.e., tofu, soymilk, etc.,
• Milk and milk products (lactose included);
• Tree nuts and nut products; i.e., coconut (per FDA), almond, hazelnuts, walnuts, cashews, pecan nuts, brazil nuts, pistachio nuts,

macadamia or Queensland nuts, and products thereof;
• Celery and products thereof;
• Mustard and products thereof;
• Sesame seeds and products thereof;
• Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/liter or more.
• Lupin and products thereof;
• Mollusca and products thereof;
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NUTRITION FACTS

Serving Size: 100g
Amount Per Serving

Calories 371 Kcal
% Daily Value

Total Fat 0g 0%

 Saturated Fat 0g 0%

Trans Fat 0g

Cholesterol 0mg 0%

Sodium 61mg 0%

Total Carbohydrates 89g 33%

 Dietary Fiber 0g 0%

 Sugars 34g

  Includes 0g Added Sugars 0%

Protein 3g 7%

Calcium 105mg 11%

Iron 2mg 14%

Potassium 1045mg 22%

Magnesium 82mg 24%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a

day is used for general nutrition advice.
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